(02) grupos de comunicação, podendo 
ainda ser configurado com rádios 
móveis atualmente utilizados pela 
MCTrans.  

Conforme Termo de referência 
Anexo IX do Edital. 

R$  
14.623,99 

R$ 
175.487,88 

O VALOR TOTAL ESTIMADO DESTE LOTE E DE: R$ 175.487,88 

(cento e setenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito 
centavos) 

* O sistema de radiocomunicação pretendido é composto por: 

15 - Rádio Portátil; 

05- Rádio Veicular ou Móvel; 

01-Torre de Telecomunicação; 

01- Rádio base ou Fixo; 

01- Estação repetidora;